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Göteborgsregionen certifieras som regionalt Vård- och omsorgscollege 
Vid en ceremoni på onsdagen blev Göteborgsregionen certifierat som regionalt vård- och 
omsorgscollege. Bakgrunden är vårdsektorns behov av rätt utbildad personal. Ett behov som 
dessutom kommer att växa, när den stora 40-talistgenerationen efterhand kommer att behöva 
vård och omsorg. 
Vård- och omsorgscollege är en kvalitetssäkrad samverkansform mellan utbildningsanordnare och 
arbetslivet inom vård och omsorg på regional nivå. Här samverkar kommuner, Västra 
Götalandsregionen, privata vårdföretag och fackliga organisationer med olika utbildningsanordnare 
på gymnasial och eftergymnasial nivå. Samarbetet syftar till att ge den studerande en modern 
utbildning med tydliga karriärvägar och praktik med kompetenta handledare och en 
utbildningsmetodik som är väl avpassad för de krav arbetslivet ställer. Med en utbildning vars 
metodik nära ansluter till arbetslivet ökas anställningsbarheten och gör det också möjligt att gå 
vidare med ytterligare studier. Exempel på detta arbetssätt är utbildningens sammanhållna 
arbetsdagar, lagarbete och ämnesintegration, inslag av distansutbildning, flexibilitet och mångfald i 
teori och praktik, möjligheter till validering samt forskningsanknytning och erfarenhetsutbyte 
mellan utbildningsanordnare och arbetsliv. 
Göteborgsregionen fick sin certifiering av Nationella Rådet. Där ingår Sveriges kommuner och 
landsting, fackförbundet Kommunal, Vårdföretagarna, Vårdförbundet och Kommunala Företagares 
Samorganisation. Rådet har tagit fram kvalitetskriterier och certifierar godkända college efter 
dessa. Rådet har också en samordnande funktion på nationell nivå. Genom att det i 
Göteborgsregionen nu etablerats ett regionalt samarbete som lett fram till en certifiering, finns det 
möjligheter för kommuner och andra aktörer inom vård- och omsorg i Göteborgsregionen att lokalt 
utveckla motsvarande samarbete, som i sin tur kan leda till en certifiering som lokalt vård- och 
omsorgscollege. 
När en utbildningsanordnare väl är certifierad kan den studerande söka sig till en utbildning som 
man vet är kvalitetssäkrad, och kan få ett bevis på att man gått en kvalitetssäkrad utbildning och 
arbetsgivaren kan se att den arbetssökande har genomgått en kvalitetssäkrad utbildning. 
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